
Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Bmo, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tbSO 303/001

Číslo ZBV: 

0025.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V rámci SO 303 je navržena přeložka stávající jednotné kanalizační stoky7.

Při realizaci objektu nebylo možné z důvodu špatného stavu původních konstrukčních vrstev odstranit asfalty pouze v jednotlivých 
rýhách, jak bylo uvažováno v PDPS, ale musely být odstraněny a obnoveny plošně.
V návaznosti na výše uvedené byla doplněna nová položka: č. 101.
Rovněž bylo navýšeno množství u pol. č. 3 a 17-20.

Při prováděni výkopů bylo obnaženo potrubí plynovodu, které bylo nutno před zásypem zaizolovat.
Byla doplněna nová položka: č. 102.

Došlo k doplnění podkladní a výplňové vrstvy z betonu pro uložení ŽB kruhového potrubí na bet.sedlo C12/15 a uložení vejčitého 
potrubí na podkl.betonu C l2/15 a do 2/3 vyplněné betonem C12/15 do výkazu výměr.
Byla doplněna nová položka: č. 103.

Údaje v Kč bez DPII:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 894 807,32 1 894 807,32

datum 2 6 - 09 -  2022 podpis 

datum________________ podpis

datum tQ , 1^ 2022P°dPis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZYZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž  součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle £1. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

Projektant (autorský dozor)___________

Supervize 

Správce stavby

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 2A 
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném zněni)

Zhotovitel________________________________________

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

„ „ „ „ , 1  0, 1 1 . 2022 podpi, , 

datun? 6 -09- 2022 podpis

Číslo paré:



A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo námčstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0025.4

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul. 
Číslo a název podubjektu/rozpočtu:
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.
Poř.
č. Kód položky Název položky

pol.
1 2 3
3 11313. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM
17 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK 

EMULZE DO 0.5KG/M2
18 574A31. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 

VRSTVY ACO 8 TL. 40MM
19 574A33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 

VRSTVY ACO 11 TL. 40MM
20 5741:66. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 

VRSTVY ACP I6+, I6S TL. 70MM
Nové položky

101 11372. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

103 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C12/15

102 711215R. IZOLACE POTRUBÍ PROTI VODĚ A 
ZEM VLHKOSTI
ASFALTOKAUČUKOVÁ PÁSKAI2212

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 4

m.j.
Množství 

ve Smlouvč
Množství ve 

Zmčnč
Množství
rozdílu

Cena za 
m j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvč v 

Kč

Zmčny 
záporné v 

Kč

Zmčny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Zmčnč v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
10 11 12 13 14

Celkem 2 472 03936 1 894 80732

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

2 6 -09- 2922
Datum: Datum:



As ne Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
sř TB/003

Číslo ZBV: 

0046.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna vyvolaná pokynem Správce stavby č.9 ze dne 5. 11. 2021, který byl vydán na základě požadavku města Brna v návaznosti na 
budoucí tramvajovou trať, která nebyla uvažována v PDPS. Tramvajová trať na Lesnou obsahuje výměnu 9 ks stožárů jedná se o 
stožáry (STÍ, ST2, ST3, ST4, ST6, ST7, ST8, 22D a ST12), které se původně v PDPS měnit neměly. Změna souěasně obsahuje i 
demontáže výložníků, svítidel, stávajících stožárů a dlažby.
Navýšení se týká počtu demontovaných prvků i zemních prací, jelikož se musely vybudovat nové základy pro stožáry, které byly z 
důvodu hustoty sítí a technické proveditelnosti pilotové.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 773 482,17 1 773 482,17

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 5 e >  . T  ^  P,

Supervize datum

Správce stavby datum IQ, 2022
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Smčraice GŘ. č.l 8/2017 v platném zněni)

Zhotovitel

datum 1 0. 11. 202Zpodp;
datunfl 3 “10" 2022 podpi

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré: 1 !



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náméstí
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0046.5
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Zm ěny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v vc Sm louvě v záporně v kladné v ve Zm ěně v celkem  v celkem  v

pol. Kě Kě Kě Kě Kě Kě %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 1. Trakční stožár BO 11 /12
2 2. Trakční stožár CO 11/16
5 5. Trakční stožár D 11 /  22 1

6 6. Číslo stožáru 1
64 64. Vrtaná trubkové pilota dl.4 m I

66 66. Demontáž betzákladů,odvoz 1

7 7. Beton, základ stož. vč. výkopu, odvozu 1

8 8.
zeminy 15 km 
Přídavný výkop i

Nové položkv
102 I02RV. výložník - sklolaminátový (plný) RAL 

7035
í

116 11318.1 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně

)

121 121RV. Výzbroj VO vc stožáru )

115 58261L KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
ZKAM

)

130 701CGL. Výstražná fólie z PVC Slřky 33cm )

131 702231. KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ 
DĚLENÁ DN DO 100 MM

)

133 709110. PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE 
VÝKOPU

)

127 741911. Uzemftovací vedení v zemi FeZn do 120 
mm2

)

138 741C02. Uzemňovací svorka 3

124 742H12. Kabel CYKY-J 4x16 i

125 742L12. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTiŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVAEĚČt NEBO NA 
PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

3

129 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - 
KABEL DO 4 KG/M

a



g t  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0046.5
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova

Změna soupisu prací (SO/PŠ) 

003

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m . j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 10 11 12 13 14

122

136
126

132

134

135 

128 

106 

123

110

743312.

7433 lRV.a 
74351L

743Z35.

747213.

747705.

748241-R0
1.
74F422.

75A51L

914123.

VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA 
NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA 
VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M + montáž 
Demontáže výložníku 
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ 
VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 
150 W
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY 
DO 15 M
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, 
MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ 
REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN I&ES 
500 DO 1000 TIS. KČ 
MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH 
PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM 
PŘEČÍSLOVÁNÍ OSVĚTLOVACÍHO 

STOŽÁRU PRACOVNÍKEM TSB 
DEMONTÁŽ OCELOVÝCH STOŽÁRŮ 
TRUBKOVÝCH NEBO PROFILOVÝCH 
SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ 
KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O 
PRŮMĚRU 1 MM DO 6 ŽIL 
DOPRAVtí ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

3 262 780,00 0,00 1 773 482,17 5 036 262, 17,. 
— ■ — . . .  -  - •

773 482,17Celkem 54,35

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 0 3 -10-2022 - Datum:



As ne Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Bmo, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
sř TB/002

Číslo ZBV: 

0047.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Bmo sc sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna byla nutná z důvodu jiných podmínek než se uvažovalo v PDPS. Jednalo se o změny nepředvídatelné, které před zahájením 
výkopových prací nebylo možné identifikovat. Z důvodu hustoty inženýrských sítí bylo nutné měnit klasické základy stožárů na 
pilotové. Navýšila se kubatura přídavného výkopu, který musel být prováděný u každého stožáru pro odhalení stávajících sítí, aby se 
předešlo jejich poškození. Po rozebrání dlažby u měněných stožárů se musela zakoupit dlažba nová a položit znovu, jelikož nebylo 
možné ji bez poškození demontovat. Nové stožáry s VO musely být oproti PDPS vybaveny novou výzbrojí (svorkovnice). Sloup pro 
semafor v křižovatce Merhautova x Provazníkova, musel být nahrazen vyšším sloupem z důvodu kolize nových převěsů pro trolejové 
vedení. Staré stožáry bylo nutné demontovat. Z důvodu technické neproveditelnosti se musely trolejbusové stopy provizorně 
zakotvovat, jelikož by nebylo technicky možné natáhnout trolejovou stopu v celé délce najednou.

Údaje v K£ bez DPH:

Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-555 989,00 2 292 321,43 1 736 332,43

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 3  o ^ . ' 7 Z podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby datum podpis

Objednatel a Zhotovitel sc dohodli, že u  výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V  ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) jméno

Zhotovitel jméno

2 4 -11- 2022,
datum pod]

d a t u j  3-10 - 2022 pod;

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

l l



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0047.4
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Bmo, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 4

oř.
č.

pol.

K ód položky Název položky

1 2 3
10 10. Trolejový drát Cu f 100 mm2
26 26. Obj. kotev, s vidlicí f 265 mm
58 58. Objímka kotevní s vidi. 263 mm
6 6. Číslo stožáru
64 64. Vrtaná trubková pilota dl.4 m
65 65. Vrtaná trubková pilota dl.6 m
66 66. Demontáž bet.základú,odvoz
7 7. Beton, základ stož. vč.výkopu, odvozu 

zeminy 15 km
8 8. Přídavný výkop

m . j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
10 11 12 13 14

Nové položky
103 103RV. Nový sloup pro semafor
107 I07RV. Změna RDS podle UNIKY 2022
109 109RV. DIO
117 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN
111 11 IR V. Modul mobilního základu
116 1131 &a Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic 

komunikaci pro pěší ručně
121 12 IR V. Výzbroj VO ve stožáru
137 137RV, VýložnDc V3-2000
139 139RV. Kabel YSLCY - JZ 4x0,75 gr
140 140RV. CSSS2x1,5 (2Dxl,5 V05SS-F)
141 14 IR V. CSSS 5G1,5 (5Cxl,5 V05SS-F)
142 142RV. Trubka oheb. Ffkuu - EM- F- UV pr. 16 

750 N
143 143RV. Trubka oheb. Ffkuu - EM- F- UV pr. 25 

750 N
144 144RV. Trubka oheb. Ffkuu - EM- F- UV pr. 232 

1250 N
145 14SRV. Tkus TISP16
146 146RV. T kus T1SP25



%jf Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0047.4
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova

Poř.
ě.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
147 147RV. TkusTISP32
148 148RV. Pásek 200x3,6 vázací pfír.
119 578132113. Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 
3 m tl. 30 mm

115 582611. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE 
ZKAM

130 701CGL. Výstražná fólie z PVC Šířky 33cm
131 702231. KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ 

DĚLENÁ DN DO 100 MM
133 709110. PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE 

VÝKOPU
127 741911. Uzemňovad vedení v zemi FeZn do 120 

mm2
138 741C0Z Uzemňovad svorka
124 742H12. Kabel CYKY-J 4x16
125 742L12. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚT1ŽÍLOVÉHO 

KABELU V ROZVAEĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

129 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - 
KABEL DO 4 KG/M

122 743312. VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA 
NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA 
VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M + montáž

136 74331RV.a Demontáže výložníku
126 743511. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ 

VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 
150 W

132 743Z35. DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY 
DO 15 M

104 747413. MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICÍ 
SÍTĚ DÉLKY PÁSKU DO 100 M

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn: 4

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl ccn 
celkem v 

Kč

Rozdíl ccn 
celkem v

%
10 11 12 13 14



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 3

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0047.4
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
sř TB - TB linka Merhautova - smyčka Kohoutova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
K ód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Sm louvě v  

Kč

Zm ěny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v  

Kč

Cena celkem 
ve Zm ěnč v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem  v  

Kč

Rozdíl cen 
celkem  v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

135

128

106

123

110

112

747705.

748241-R0 
1.
74F422.

75A51L

914123.

R 10043.

MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH 
PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM 
PŘEČÍSLOVÁNÍ OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU PRACOVNÍKEM TSB 
DEMONTÁŽ OCELOVÝCH STOŽÁRŮ 
TRUBKOVÝCH NEBO PROFILOVÝCH 
SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ 
KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O 
PRŮMĚRU 1 MM DO 6 ŽIL 
DOPRAVFÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ
Provizorní zakotvení trolejbusové stopy - 
komplet

Celkem 3 073 510,00 -555 989,00 2 292 321,43 4 809 842,43 1 736 332,43 56,49

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
0  3  - 10-  2022

Datum:



3.6.21.5
Asne_____ Firma: Společnost VM O Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/42 Bmo, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Ib SO 303/002 0054.1
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valcharská ul. - Dukelská ul.
Číslo a název podobjektu/rozpočtu;
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Z důvodu nedostatečné únosnosti podloží (dle posouzení geotechnika), bylo nutno oproti projektu provést sanaci podloží. Z toho 
důvodu došlo k navýšení objemu zemních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 119 393,14 119 393,14

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supcrvize datum podpis

Správce stavby datum 1 0 .  11.  2Q Z M pv

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž součástí je  i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané vc Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidcnčnflio listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby 
oprávněné jednal jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 1S/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Puré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize

10. 11. 2022 , .  
datum podpis

datu 2  6 -09- 2022 podpis

Číslo paré 2



3.6.21.9
®  A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0054.1

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul. 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská u).

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 1

PoF.
e.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

vc Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

9

10

0 1 4 1 0 1 .O

1 3 1 7 3 .

1 3 2 7 3 .

POPLATKY ZA SKLÁDKU
h l o u b e n í  j a m  z a p a ž  i  n e p a ž  t ř . i 
h l o u b e n í  r ý h  š í ř  d o  2 M  p a ž  r

NEPAŽ TŘ. I

Celkem 4 524  600 ,57 0 ,00 119 3 93 ,14 4  6 4 3  993 ,72 119 3 9 3 ,1 4 2 ,64

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
2 6 - 09 -  2022

Datum:



A sp e_____ Firma: Společnost VM O Tomkovo námčstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo námčstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.
Číslo a název podobjcktu/rozpočtu:
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tb SO 303/002

Číslo ZBV: 

0054.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Z důvodu nedostatečné únosnosti podloží (dle posouzení geotechnika), bylo nutno oproti projektu provést sanaci podloží z 
nakupovaných materiálů - drceného kameniva frakce 32-63.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 72 706,35 72 706,35

Podpis vy jadřu je  souhlas sc Zm ěnou:

Projektant (autorský- dozor)

Supcrvize

Správce stavby

6 - O S -  2m ,
datum p

1 a  a  ®
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Zmčny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž součásti je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle ěl, 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném mění) 1 0, 11. 202Z

datum

Zhotovitel
2 6 -09- 202?

datum

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supcrvize Číslo paré:1 ^ 1  2



3.6.21.9
V  Aspe Firma; Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: I

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0054.4

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Číslo a  název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul. 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 4

Pof.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství vc 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvč v 

Kč

Zničily 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Zmčnč v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Noví položky
201 21450. S A N A Č N Í  V R S T V Y  Z  K A M E N I V A

Celkem 0,00 0 ,00 72  7 0 6 ^ 5 7 2  7 0 6 3 5 72  7 0 6 3 5 0 ,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:

1 6 - 09 -  2022
Datum:


